РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киришская средняя общеобразовательная школа №  2»

(МОУ «КСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.     г. Кириши                    № 307

О кружковой работе

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024 – 2025 учебный год следующий перечень кружков и

руководителей данных кружков

№

п/п

Ф.И.О. руководителя кружка класс Название

кружка

количе

ство

часов

1.  Замарина Танзиля

Нуретдиновна

7-8 «Спортивные игры» 1

2.  Смирнова Витта Вячеславовна 5-11 «Волейбол» 9

3.  Семенова Екатерина

Александровна

8-11 «Голоса юности» 2

4.  Молодцова Светлана

Вячеславовна

1-2, 4 «Волшебная бусинка» 3

5.  Кудревская Дарья Сергеевна 3-4 «Юные инспекторы

дорожного движения»

2

6.  Майкова Галина Ивановна 1-4 «Пластилиновая сказка» 4

7.  Кац Юлия Владимировна 6-11 «Билет в будущее» 2

8.  Герцик Елена Николаевна 6-11 «Билет в будущее» 2

             2. Зачислить обучающихся в объединения дополнительного образования в

соответствии с приложением.

3. Занятия кружков проводить в соответствии с утвержденным графиком.

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кухваеву А.Ю.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                                         Ю.А. Королева

Разослано: в дело – 1, зам.дир. по ВР -1